
UCHWAŁA NR XXXII/335/2018
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Cedynia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych  ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania  i kontrolowania niektórych organów 
publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz.130 ) oraz art. 12 § 1, 2, 3 i 11 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy ( Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089  oraz z 2018 r. poz. 4,130 i 138 ) Rada Miejska w Cedyni uchwala, 
co następuje :

§ 1. Na terenie Gminy Cedynia tworzy się trzy obwody głosowania, których numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/162//2012 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 25 września 2012 r.  
w sprawie podziału Gminy Cedynia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2361 oraz z 2017 r. poz.1569 ).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cedyni

Krzysztof Nowak

Id: 23371540-95AF-4183-9308-88AC8CC1FEAD. Podpisany Strona 1



          
         Załącznik do Uchwały Nr XXXII/335/2018 
         Rady Miejskiej w Cedyni 
         z dnia 28.02.2018 r. 
 

    

 

         Podział Gminy Cedynia na stałe obwody głosowania,  

 ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Numer 

Stałego  obwodu 

głosowania 

Granice 

Stałego obwodu  głosowania 

Siedziba 

Obwodowej  komisji  wyborczej 

 
1 Miasto Cedynia Zespół Szkolno - Przedszkolny 

w Cedyni  
ul. Mieszka I 21 
74-520 Cedynia  
 

2 Miejscowości : Czachów, Golice, 

Lubiechów Dolny, Lubiechów  Górny, 

Łukowice, Markocin, Niesułów, 

Orzechów, Osinów Dolny, Parchnica, 

Radostów, Siekierki, Stara Rudnica, 
Stary Kostrzynek, Żelichów. 
 

Zespół Szkolno - Przedszkolny 
w Cedyni  
ul. Mieszka I 21 
74-520 Cedynia  
 

3 Miejscowości : 
Barcie, Bielinek, Piasek, Piasecznik, 

Trzypole. 
 

Szkoła Podstawowa 
Piasek 63B 
74-520 Cedynia  
 

 

 

Id: 23371540-95AF-4183-9308-88AC8CC1FEAD. Podpisany Strona 1




